PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	29.10.2019
	№
	252

г.Боровичи

О внесении изменения в решение Совета депутатов
города Боровичи от 24.11.2015 № 23

В соответствии с Регламентом Совета депутатов города Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 25.08.2015   № 343, на основании протокола об избрании председателя и заместителя председателя постоянной комиссии по экономике и финансов от 29.10.2019 Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Боровичи               от 24.11.2015 № 23 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов города Боровичи», изложив второй, третий и четвертый абзацы пункта 1 в редакции:
«комиссия по экономике и финансам:

Протихин Максим Викторович, председатель комиссии;
Орлов Андрей Александрович, заместитель председателя;».

2. Разместить решение на официальном сайте Администрации города Боровичи.

Глава города Боровичи   О.А. Стрыгин